a Deo in sanctitatis huius Beatae confirmationem patrata esse feruntur. 

Quare plures postulatoriae litterae Ssmo D. N. humiliter porrectae sunt, 

ut eiusdem Beatae canonizationis Causa apud Sacram hanc Congrega

tionem resumi queat, inter quas Emi ac Rmi Cardinalis Villeneuve Archie

piscopi Quebecensis, Exmorum ac Rmorum Episcopi Pictaviensis et 

plurium Archiepiscoporum et Episcoporum Galliae, Italiae et Hispaniae. 

Quare instante Rmo P. Iulio Saubat, Societatis Presbyterorum Ssmi 

Cordis Iesu de Bétharram Procuratore generali, et causae huius Postu

latore legitime constituto, in Ordinario Sacrorum Rituum Coetu die 18 

mensis huius habito infrascriptus Cardinalis, causae Relator, dubium 

proposuit: An signanda sit Commissio reassumptionis Causae praedictae 

Beatae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi D D . Patres Car

dinales, sacris tuendis ritibus praepositi, omnibus hisce perpensis, audito 

quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei generali Promotore, rescribere 

censuerunt: Affirmative, &m: .signandam esse Commissionem reassumptionis 

causae huius, si Ssrho placuerit. 

Subsignata autem die Ssmo D. N. Pio Papae XI a R, P. D. Fidei 

generali Promotore facta relatione, Sanctitas Sua eiusdem Sacrae Con-
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gregationis Rescriptum ratum habens, Commissionem reassumptionis 

causae Canonizationis B. Ioannae Elisabeth Bichier des Ages benigne 

propria manu signare dignata est. 

Datum Romae die 19 Decembris a. D. 1934. 

C. Card. LATJKENTI, Praefectus. 
L. © S . 

A. Carinci, Secretarius. 

IV 

DE POSTULATORIIS L I T T E R I S CONFICIENDIS 

Quum non unus Sacrorum Antistes apud hanc Sacram Congregationem 

dubia aut etiam querimonias recenter movent circa postulatoriis litteras 

quas Causarum actores pro Servis Dei Beatificandis, passim ad Ordinarios 

locorum signandae mittunt iam ex integro confectas, et saepe etiam typis 

impressas, ne quis irrepat abusus atque ut omnis amoveatur anxietatis 

causa f opportunum visum est Sacrae huic Congregationi in mentem eorum 

omnium, quorum interest, canonica hac super re praescripta revocare, 

quemadmodum et de postulatoriis litteris circa Missarum et Officiorum 

extensionem sive ad universam Ecclesiam sive ad particularia loca. 

§ 1 - De postulatoriis litteris pro Servorum Dei Causis introducendis. 

Canon 2077 Codicis iuris canonici statuit: «Litterae Postulatoriae, 

quibus personae insigniores in dignitate sive ecclesiastica sive civili consti

tutae, vel personae morales expostulant a Summo Pontifice ut Causae 

Beatificationis alicuius Servi Dei manus apponatur, utiliter exhibentur, 

dummodo sponte et ex propria scientia datae sint ». 

Porro insigniores personae habendae sunt Emi ac Revmi D D . Cardi

nales, Exmi ac R R . Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, Abbates nullius 

dioecesis, Ordinum seu Congregationum Supremi Moderatores, ceterique 

Praelati seu e saeculari clero seu regulari: Supremi nationum Moderatores 

aut Administri, civitatibus aut Provinciis Praepositi, similique auctori

tate praediti. Personae autem morales praecipue sunt: Episcoporum Con

cilia, Capitula seu Clericorum Collegia, Ordines seu Religiosae Congrega

tiones utriusque sexus, Confraternitates, pia Sodalitia, et cetera huiusmodi: 

item Nationum legiferi coetus, Provinciarum aut Civitatum administra

tiva consilia, Studiorum Universitates, Advocatorum, Medicorum, etc. 

Associationes similesque speeta-biles coetus. 

Horum postulationes «utiliter exhibentur, dummodo, ait Codex, sponte 

et ex propria scientia datae sint ». 
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His autem praescriptis ut minus consentaneus declaratur invalescere 

usus ut postulatoriae litterae ab ipsis actoribus ex integro exaratae ac 

saepe typis impressae large diribeantur ad subsignationes colligendas, 

nulla addita solida rei informatione. Actores itaque, si tales postulatorias 

litteras obtinere velint, opportune Servi Dei vitam a probato auctore 

conscriptam, aut alia apta documenta exhibeant, modeste rogantes Epi

scopos aliasque idoneas personas, ut, certa sibi rei notitia comparata, si 

id sibi visum fuerit, postulatorias litteras Summo Pontifici aut Sacrae 

Rituum Congregationi transmittant propriis quantum fieri potest verbis 

sententiisque concinnatas. 

§ 2 - De postulatoriis litteris pro obtinendo Officio cum Missa alicuius Sancti 

vel Beati pro particulari dioecesi vel ecclesiastica provincia. 

In his litteris Sanctae Sedi exhibendis prae oculis est habendum Sacrae 

Rituum Congregationis decretum, Leone X I I I probante, die 13 Iulii 

anno 1896 latum, quo sancitur: 

1. Exhibitae nobis positiones Sanctos Beatosve tantummodo spectare 

debent in Romano Martyrologio conscriptos, aut publico cultu a Sancta 

Sede decreto vel confirmato iam diu fruentes. At vero semper speciali 

proprii Episcopi commendatione opus est; qui etiam, si exquiratur, sui 

Capituli Cathedralis consensum alligabit. 

2. Ad ceteros Sanctos Beatosve quod attinet, etsi longo iam tempore 

publico fuerint cultu honorati, cum Officio et Missa propria, necesse est 

ut iuxta communes regulas eorum cultus ab Ecclesia comprobatus et 

confirmatus sit, antequam Officium ipsum ac Missa permittatur. 

§ 3 - De postulatoriis litteris pro obtinenda alicuius festi ad universam Eccle

siam extensione. 

Normae eaedem, quae in prima et secunda paragrapho deseriptae sunt, 

pro postulatoriis litteris quibus Romanus Pontifex ut aliquod festum ad 

universam Ecclesiam extendat rogatur, sunt quoque servandae. 

Quapropter, descriptis casibus occurrentibus, Revmi Ordinarii, sponte 

et ex propria scientia postulatorias litteras, si sibi visum fuerit exarent, 

habitoque sui Capituli consensu, si de Officio et Missa obtinendis agatur, 

ad Sacram Rituum Congregationem has mittant. 

Romae, ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 15 Ianuarii 1935 

C. Card. L A U B E N T I , Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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A C T A T R I B U N A L I U M . ' 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

I 

DE 'VISITATIONE VULGO DICTA « SEPTEM ECCLESIARUM » PECULIARIBUS 

INDULGENTIIS DITATA. 

DECRETUM 

Inter pietatis exercitia, quae praeteritis praesertim temporibus perage

b a t u r , unum e vetustioribus atque peculiaris notae ac propriae Almae 

Urbis est visitatio vulgo dicta « septem ecclesiarum », .videlicet quatuor 

Maiorum Basilicarum S. Petri in.Templo Vaticano, S. Pauli extra moenia, 

S. Ioannis in Laterano, S. Mariae Maioris ac trium Basilicarum Minorum, 

nempe S. Sebastiani, S. Laurentii in agro Verano et S. Crucis in'Hierusalem. 

Haec pia peregrinatio, quam haud raro fideles singulatim quoque peragere 

soliti fuerant, saepe saepius, sacra ducta pompa, ac precibus etiam alta 

voce fusis canticisque spiritualibus comitata, explebatur. 

S. Iosephus Calasanctium, uti narratur, pium istud exercitium quotidie, 

S. vero Philippus Eerius frequentissime peragebant; quin immo huiusmodi 

spiritualium atque tam simplicium canticorum, quae etiam hodie, quum 

piae peregrinationis -pompa agitur, decantantur, idem Philippus Nerius 

auctor fuisse traditur. 

Praestantissimum hoc exercitium summopere aptum ad fidelium pieta

tem fovendam, atque in ipsorum memoriam tot insignia facta revocans in 

iis Basilicis peracta, iure meritoque magnam Romanorum Pontificum 

benevolentiam excitare ac impellere debuit ut, in ipsorum favorem thesau

rum Ecclesiae aperiendo, variis indulgentiis illud locupletatesi;, quemad

modum in more semper fuit Apostolicae Sedis talibus beneficiis spirituali

bus alia quoque eiusdem generis pia opera fovere atque augere. 

Verum ob temporum praesertim iniuriam atque varias vicissitudines, 

obvenientes post diuturnum tempus, ex. quo tale exercitium frequentari 

coepit, plura authentica documenta, in quibus pontificiae elargitiones 

1 In praeeed. fase. p. 26, lin. 7 a calce pro eo quod est 1934 legatur 1935. 
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absque dubio designabantur, misere petierunt; et pauca ea, quae de tanta 

Summorum Pontificum liberalitate supersunt, parum vel re certa nihil de 

eadem tradunt. 

Quae omnia mature pro Sua apostolica sollicitudine Ssmus D. X. 

Pius div. Prov. Pp. XI perpendens, ac consilium Suum ad indulgentias 

quod attinet persequens, de ipsis scilicet semper fidelibus proponendis modo 

claro et indubio, quo iidem scientes quaenam spiritualia beneficia huic 

vel illi pietatis operi sint adnexa, efficacius alliciantur ad ea non modo exer

cenda sed et maiore etiam caritatis fervore persolvenda, statuit praesenti 

hoc decreto id ipsum faciendum esse et quoad visitationem Septem Basi

licarum Urbis, ut fideles ad amussim agnoscentes spiritualia beneficia illis 

obventura, qui eam ut par est peregerint, stimulentur vel ad illam resu

mendam, si aut dereliquerant aut neglexerant, vel ad eam maiore cum 

pietate ac religione explendam, quamvis ob mutatas praesertim topogra-

phicas Urbis conditiones haud semper facile sit atque expeditum piam 

hanc peregrinationem ea forma exteriore ac singulari nota peragere, qua 

prius sollemne erat. 

Itaque in audientia infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori sub 

die 12 vertentis mensis concessa, Sanctitas Sua haec decrevit: christifideles, 

qui, rite confessi ac sacra Synaxi refecti, unica die ad normam can. 923 

C. I. C. pie peregerint visitationem septem Urbis Basilicarum, recitantes 

in qualibet Basilica coram altari Ssmi Sacramenti quinque Pater, Ave et 

Gloria et unum Pater, Ave et Gloria iuxta mentem Summi Pontificis, addita 

aliqua prece ad libitum ad beatissimam Virginem Mariani atque ad Titula

rem ecclesiae visitatae, ac substituendo in memoriam Passionis D. X. I. C. 

in Basilica S. Crucis in Hierusalem orationem ad Titularem cum « Credo » 

et versículo « Adoramus Te, Christe », indulgentiam plenariam acquirere 

posse pro visitatione singularum Basilicarum, ita tamen ut si propter 

aliquod impedimentum, durante pia peregrinatione superveniens a propria 

voluntate independenter et prohibens quominus tota et integra peregri

natio, ut in proposito erat, compleri possit, haec interruptio nequaquam 

privet fidelem iis indulgentiis, quas ratione visitationum absolutam m 

lucratus iam fuerit. 

Animum vero ad illos quoque benigne convertens idem Beatissimus 

Pater, qui lucrari exoptant in locis ubi commorantur nonnullas indulgen

tias ad instar illarum, quae Romae acquiri possunt visitando septem supra 

memoratas Basilicas, decrevit ut hi consequi valeant decem annorum par

tialem indulgentiam, si eadem ratione qua visitationes Romanarum Basili

carum explentur, pia mente ac saltem corde contrito visitaverint septem 

ecclesias vel publica oratoria, quae in supradictis locis reperiantur et in 
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relativo Apostohco Indulto designata fuerint; indulgentiam vero plenariam, 

si, rite confessi ac sacra Synaxi refecti, totam piam peregrinationem ex 

integro absolverint. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum 

in forma brevi expeditione et contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 15 Ianuarii 1935. 

L . Card. L A U B I ? Paenitentiarius Maior. 

L . $ S. 

I. Teodori, Secretarius. 

II 

MONITUM 

Quamvis ipsa naturalis prudentia doceat casus occultus ad forum 

conscientiae pertinentes litteris clausis et reticitis partium nominibus 

Sacrae Paenitentiariae vel Emo Cardinali Paenitentiario Maiori directe 

esse proponendos; non desunt tamen conscientiarum moderatores qui per 

litteras apertas, procuratorum (vulgo « agenti ») manu tradendas, eos ex

ponere non vereantur. 

Ad tam grave inconveniens omnino e medio tollendum Sacra Paeni

tentiaria onmes et singulos ad quos spectat, expressis verbis, monitos 

vult ne quid simile in posterum audeant; sed ut huiusmodi litteras cete

rasque omnes quae pro opportunis declarationibus vel supplementarius 

informationibus exhibendis postea sint addendae, directe ad Sacram 

ipsam Paenitentiariam vel ad Emum Cardinalem Paenitentiarium Maio

rem aut per publica epistularum diribitoria (vulgo « posta ») aut, si pro

curatorum ope uti eis placeat, sub peculiari involucro bene clauso mit

tere velint. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Mercoledì, 16 Gennaio 1935, la Santità di Nostro Signore 
ha ricevuto in solenne Udienza S. E. il Sig. LUIGI GUIMA-

RÂBS, Ambasciatore Straordinario e Plenipotenziario della 
Repubblica degli Stati Uniti del Brasile, e Giovedì 31, 
S. E. il Sig. Dott. ALBERTO DE OLIVEIRA, Inviato Straordi
nario e Ministro Plenipotenziario della Repubblica dei Por
togallo, per la presentazione delle Lettere Credenziali.